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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne.

Osaühing PureMind asutati 16.01.2014.aastal ning põhitegevusalaks on eriarstiabi osutamine, psühhiaatriline raviteenus ja konsultatsioonid.

PureMind OÜ osutab ambulatoorset eriarstiabi, milleks on psühhiaatri vastuvõtt, tagamaks vaimse tervise teenuse kättesaadavust.

Vaimne tervis on midagi enamat kui psüühikahäire või psüühilise puude puudumine- see on inimese tervise oluine ja lahutamatu osa ning tema

kogukonna heaolu ja tõhusa toimimise alus.

PureMind OÜ-l on üks osanik ja juhatuse liige- Andrus Tikerpe, kes on tegevpsühhiaater ja Eesti Psühhiaatrite Seltsi liige.

PureMind OÜ visiooniks on- töötame selle nimel, et Eesti inimesed tunneksid end paremini ning elaksid kauem ja kvaliteetsemalt.

PureMind OÜ missiooniks on- aidata kaasa inimeste tervise ja elukvaliteedi parandamisele kvaliteetse arstiabi ja kiirema teenuse

kättesaadavusega. Tervishoiuteenust osutatakse Pärnu linnas, ühes ambulatoorses vastuvõtupunktis. Teenuse mõju suurendamise, kvaliteedi

tõstmise ning parema kättesaadavuse tagamiseks on plaanis luua vaimse tervise e-nõustamiskesk-

konna / depressioon.info / loomist. Nõustamiskeskkond on väga mahukas ning sisaldab ka rohkesti informatsiooni vaimse tervise kohta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 31.12.2016

Varad    

Käibevarad    

Raha 48 713 21 660 28 537

Nõuded ja ettemaksed 13 687 24 374 5 938

Kokku käibevarad 62 400 46 034 34 475

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 8 160 0

Kokku põhivarad 8 160 0

Kokku varad 70 560 46 034 34 475

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 645 806

Kokku lühiajalised kohustised 4 645 0 806

Kokku kohustised 4 645 0 806

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 2 500

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500 -2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 034 33 651 20 035

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 881 12 383 13 616

Kokku omakapital 65 915 46 034 33 651

Kokku kohustised ja omakapital 70 560 46 034 34 457
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu 66 911 40 932

Brutokasum (-kahjum) 66 911 40 932

Üldhalduskulud -49 091 -28 549

Muud ärikulud -9 0

Ärikasum (kahjum) 17 811 12 383

Intressitulud 2 070 0

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 19 881 12 383

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 881 12 383
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Arvestuspõhimõtted. 

 

Üldine informatsioon: 

 

PureMind OÜ 2018.a. Majandusaasta aruanne on esitatud perioodi 1.01.2018- 31.12.2018.a. kohta. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Pure Mind OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise 

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

 

Finantsvarad 

 

Finantsvarad kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses 

ning investeeringud sidusfirmadesse, mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Finantskohustused kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Kõigi finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. 

Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine, nõuete ja varude 

allahindluse summade hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima 

teadmise kohaselt.Raamatupidamishinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes. 

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)kajastatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui 

selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud 

soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

Raha 

 

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 

3-kuulisi tähtajalisi deposiite. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused. 

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult 

kehtinud Euroopa Keskpanga  

[või muu kasutatud keskpanga] valuutakursid. 

 

Finantsinvesteeringud 

 

Lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse määratlemisel 

võetakse aluseks turuhind. Kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse lühiajalised finantsinvesteeringud bilansis 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantsinvesteeringute väärtuse muutus kajastatakse kasumiaruandes. 

 

Nõuded ja ettemaksed 

 

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid)kajastatakse 

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, 

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti 

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 

 

Varud 

 

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted: 

Algselt kajastatakse varud soetusmaksumuses. Soetusmaksumusse kuuluvad kõik väljaminekud, ilma milleta varud ei oleks selles asukohas 

ja sellises seisundis, nagu need parajasti on.  

Varude soetusmaksumus koosneb järgmistest komponentidest: 
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ostukulutused, 

tootmiskulutused, 

muud kulutused, mis on vajalikud selleks, et viia varud nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Ostukulutused on ostuhind, soetamisega seotud mittetagastatavad maksud (näiteks käibemaks juhul, kui seda ei tagastata) ning soetamisega 

otseselt seotud transpordikulud.  

 

Kinnisvarainvesteeringud 

 

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil, mitte 

aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivsetel eesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus. 

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 

 

MATERIAALNE PÕHIVARA: 

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega 

alates 900 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 900 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse.] 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest 

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset 

meetodit. 

Vara hakatakse amortiseerima kasutuselevõtmise hetkest ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara 

eemaldamiseni kasutusest. 

Põhivara amortisatsiooni arvestamisel lähtutakse põhivaragruppide keskmisest kasulikust elueast järgmiselt: 

Põhivara grupp: 

Kasulik eluiga (aastat) 

Hooned 20–50 

Rajatised 10–40 

Masinad ja seadmed 5-10 

Inventar 2–10 

Arvutustehnika 2–3 

Immateriaalne põhivara 2–20 

Amortisatsiooni määr (%) 

Hooned 2-5 

Rajatised 5-10 

Masinad ja seadmed 10-20 

Inventar 10-50 

Arvutustehnika 30-50 

Immateriaalne põhivara 5-50 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed,muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

IMMATERIAALNE PÕHIVARA 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt 

kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 

seotud kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud 

akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Immateriaalne põhivara jagatakse määratud kasuliku elueaga varaks ja määramata kasuliku elueaga varaks. Määramata pikkusega kasuliku 

elueaga immateriaalset vara (äriühenduse käigus tekkinud firmaväärtus- kaubamärk) ei amortiseerita. 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. 

Igal bilansipäeval hinnatakse vara amortisatsiooniperioodide ning -meetodi põhjendatust. Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse 

põhivara gruppidele järgmised: 

 

Arendusväljaminekud 

10% 

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 

20-33% 

Arendusväljaminekud on kulutused, mida tehakse uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete, teenuste, protsesside või 

süsteemide väljatöötamiseks, kujundamiseks või testimiseks. 

Tarkvara Immateriaalse varana- kajastatakse ostetud arvutitarkvara, mis ei ole seonduva riistvara lahutamatu osa. Arvutitarkvara arenduskulud 

kajastatakse immateriaalse varana, kui need on otseselt seotud selliste tarkvaraobjektide arendamisega, mis on eristatavad, ettevõtte poolt 
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kontrollitavad ning mille kasutamisest saadakse tulevast majanduslikku kasu pikema aja kui ühe aasta jooksul. Kapitaliseeritavad arvutitarkvara 

arenduskulud hõlmavad tööjõukulusid ning muid arendamisega otseselt seotud kulutusi. Arvutitarkvara jooksva hooldusega seotud kulud 

kajastatakse kasumiaruandes kuludena. Arvutitarkvara kulud amortiseeritakse hinnangulise kasuliku eluea jooksul, mille pikkus on kuni 5 aastat. 

Muu immateriaalne põhivara-kulutused patentide, kaubamärkide, litsentside ja sertifikaatide soetamiseks kapitaliseeritakse, kui on

võimalik hinnata neilt kulutustelt tulevikus 

saadavat tulu. Muu immateriaalne põhivara kantakse kuluks lineaarselt eeldatava kasuliku eluea jooksul, mille pikkus ei ületa 5 aastat. 

KASULIK ELUIGA: 

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude 

esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav 

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib 

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. 

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena. 

 

Rendid 

 

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumisruandes kuluna. 

 

Finantskohustused 

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

 

Eraldised ja tingimuslikud kohustused 

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, 

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, 

mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, 

on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. 

 

Sihtfinantseerimine 

Varade sihtfinantseerimisel kasutatakse netomeetodit, mille puhul sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema 

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa. Soetatud vara amortiseeritakse 

kulusse tema kasuliku tööea jooksul. Sihtfinantseerimisega seotud laekumised on kirjeldatud rahavoogude aruandes. 

 

Kohustuslik reservkapital 

Kohustuslikku reservkapitali ei moodustata. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lisa 2 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2018

Kasutusrendikulu 3 428

Puremind OÜ on võtnud kasutusrendile sõiduauto VOLVO XC90 2,0

2018 aasta osamakse 3427.89.
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Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018

Palgakulu 13 600

Sotsiaalmaksud 4 597

Kokku tööjõukulud 18 197

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:  

Töölepingu alusel töötav isik 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

 

2017 Antud laenud Intressimäär Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

23000 23 000 2% 01.07.2018

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 8 400



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

PureMind OÜ (registrikood: 12599373) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRUS TIKERPE Juhatuse liige 01.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 034

Aruandeaasta kasum (kahjum) 19 881

Kokku 65 915

Jaotamine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine) 19 881

Kokku 19 881



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Eriarstiabi osutamine 86221 66911 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Andrus Tikerpe 36902242728 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress alevstrom@gmail.com


